АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2024                                                                                                     № 331

г. Красноуфимск

О принятии решения о подготовке внесения изменений в документацию по

планировке территории (проекта планировки и проекта межевания

территории) для размещения линейного объекта инженерной

инфраструктуры местного значения «Строительство системы

хозяйственно-питьевого водоснабжения по водозабору «Химчистка» в

городе Красноуфимск Свердловской области»

 На основании статьи 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами землепользования и застройки городского округа

Красноуфимск, утвержденной постановлением Администрации городского

округа Красноуфимск от 02.12.2013 № 1392 муниципальной программы

«Развитие и модернизация жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

городского округа Красноуфимск на 2014-2020 годы», руководствуясь ст. 31, 48

Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке внесения изменений в документацию по

планировке территории (проекта планировки и проекта межевания территории)

для размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры местного

значения «Строительство системы хозяйственно-питьевого водоснабжения по

водозабору «Химчистка» в городе Красноуфимск Свердловской области».

2. Отделу организационной работы и информационных технологий

опубликовать настоящее Постановление в «Официальном вестнике городского

округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа

Красноуфимск «go-kruf.midural.ru» (отв. Нефёдова А.С.).

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. первого заместителя главы

городского округа Красноуфимск                                              Ю.С.Ладейщиков